Tempus Open - Alex Jemeljanov

Alex Jemeljanov

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Broéstsim (25) Personbasta: 01:36.35 AQUA-poang: 192 Datum: 2019-09-20 Tavling:
Sparbanken Skane Cup

Tid

02:02.79
01:59.54
01:52.35
01:36.35

01:39.17

AQUA
92
100
121
192

176

Omgang
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2017-09-23

2017-10-08

2018-05-05

2019-09-20

2019-10-13

Tavling

Ica Supermarket Meet 2017
Lodde Cup

Varsimiaden distrikt
Sparbanken Skane Cup

UGP 1 SKane-Blekinge


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=313417
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=313417&amp;event=33&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=313417&amp;event=33&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=313417&amp;event=33&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=313417&amp;event=33&amp;Result_sort=result_date.desc

